
ANUNCIO DE PUBLICACION

APROBACIÓN DA LISTAXE DEFINITIVA DE PERSOAS ADMITIDAS E
EXCLUÍDAS NA ESCOLA INFANTIL MUNICIPAL DE VEDRA CURSO 2025/2026

Expediente:  Escola  infantil  municipal  de  Vedra  curso  2024/2025  –
2025/S004/000001

Unha vez rematado o prazo de alegacións e reclamación da listaxe provisional de
persoas admitidas e excluídas na escola infantil municipal de Vedra para o vindeiro
curso escolar 2025/2026, por resolución de alcaldía de data 20.05.2025 procedeuse
a resolver estas e aprobar a listaxe definitiva.

ANEXO 1 – RESOLUCIÓN DE ALEGACIÓNS

ANEXO 2 – LISTAXE DE PERSOAS ADMITIDAS E EXCLUIDAS

Os cambios de tipo de xornada, horarios e servizo de comedor que se soliciten ao
longo  do  curso  escolar  quedarán  supeditados  á  xustificación  que  se  acredite  e
sempre de acordo coa normativa reguladora da EIM.

O alumnado de RENOVACIÓN non deberá realizar ningún trámite adicional.

O alumnado de NOVO INGRESO disporá dun PRAZO DE 15 DÍAS NATURAIS dende
a publicación da listaxe definitiva para aceptar a praza adxudicada e proceder a
formalizar a matrícula no Rexistro Xeral ou Sede Electrónica do Concello de Vedra. A
documentación necesaria para efectuar este trámite será:

 Formulario específico de aceptación da praza

 4 fotos tipo carné do/a neno/a

 Copia da cartilla de vacinación actualizada do/a menor

 Copia da tarxeta sanitaria do/a menor

 No caso de menores que padezan alerxias, intolerancias ou incidencias de
calquera índole, informe médico no que se reflictan. Se o/a menor non as
padece, este documento non será necesario.

 Todos aqueles outros datos ou documentación que sexan oportunos incluír.
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ANEXO 1 – RESOLUCIÓN DE ALEGACIÓNS

APELIDO
S E

NOME
ALUMNA

DO

EXP
EDIE
NTE

NOV
O

INGR
ESO

APELID
OS E

NOME
PROXE
NITOR

DNI
PROX
ENIT
OR

ASIS
TENC

IA

COM
EDOR

RESOLUCIÓN
ALEGACIÓNS

C. T., L.

2025
/

S003
/000
039

NOVO
INGRE

SO
T. M., B. *****0

50V
COMP
LETA SI

Presentadas o 12.05.2025
(núm. 202500000000419).

Admitidas 

S. DE LA
F. N.

2025
/

S003
/000
047

NOVO
INGRE

SO
DE LA F.

T., X.
*****0
12T

COMP
LETA SI

Presentadas o 06.05.2025
(núm. 202500000000391)

Admitidas

V. R., A.

2025
/

S003
/000
036

NOVO
INGRE

SO
R. G., C. *****4

25G
COMP
LETA SI

Presentadas o 13.05.2025
(núm. 202599900000392)

Admitidas 

L. I., M.

2025
/

S003
/000
045

NOVO
INGRE

SO
I. C., B. *****2

31R
COMP
LETA SI

Presentadas o 05.05.2025
(núm. 202599900000356)

Denegadas (artigo 5.4 do
regulamento)
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ANEXO 2 – LISTAXE DEFINITIVA DE PERSOAS ADMITIDAS E EXCLUÍDAS

PERSOAS ADMITIDAS:

APELIDOS
E NOME
MENOR

EXPED
IENTE

REN
OVA
CIÓN

/
NOV

O
INGR
ESO

APELIDOS
E NOME
PROXENI

TOR/A

DNI
PRO
XENI
TOR/

A

ASIS
TENC

IA

COME
DOR

PUNTOS
(NOVO

INGRESO)

A. A., I.

2025/
S003/
00002

7

REN
OVA
CION

A. I., R. C.
****
*952

V

COM
PLET

A
SI -

A. P., A.

2025/
S003/
00004

2

NOV
O

INGR
ESO

P. V., M.
****
*887

C

1/2
XOR
NAD

A

NON 20

B. A., N.

2025/
S003/
00001

0

REN
OVA
CION

A. S., V.
****
*155

R

COM
PLET

A
SI -

B. B., I.

2025/
S003/
00000

9

REN
OVA
CION

B. S. J., E.
****
*655

E

COM
PLET

A
SI -

C. L., S.

2025/
S003/
00003

5

REN
OVA
CION

L. C., D. R.
****
*119

M

COM
PLET

A
SI -

C. C., G.

2025/
S003/
00002

3

REN
OVA
CION

C. A., T.
****
*857

F

COM
PLET

A
SI -
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APELIDOS
E NOME
MENOR

EXPED
IENTE

REN
OVA
CIÓN

/
NOV

O
INGR
ESO

APELIDOS
E NOME
PROXENI

TOR/A

DNI
PRO
XENI
TOR/

A

ASIS
TENC

IA

COME
DOR

PUNTOS
(NOVO

INGRESO)

C. E., X.

2025/
S003/
00000

3

REN
OVA
CION

C. F., A.
****
*249

S

COM
PLET

A
SI -

C. C., X.

2025/
S003/
00002

8

NOV
O

INGR
ESO

C. C., M.
****
*929

G

COM
PLET

A
SI 18

C. T., L.

2025/
S003/
00003

9

NOV
O

INGR
ESO

T. M., B.
****
*050

V

COM
PLET

A
SI 28

C. T., R.

2025/
S003/
00003

7

REN
OVA
CION

T. V., P.
****
*374

J

COM
PLET

A
SI -

C. S., V. L.

2025/
S003/
00000

4

NOV
O

INGR
ESO

S. A., S.
****
*473

Y

COM
PLET

A
SI 21

D. P., A.

2025/
S003/
00001

8

NOV
O

INGR
ESO

P. P., M.
****
*127

P

COM
PLET

A
SI 26

E. R.,  E.

2025/
S003/
00001

3

REN
OVA
CION

R. DE LA
F., L.

****
*245

B

COM
PLET

A
SI -
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APELIDOS
E NOME
MENOR

EXPED
IENTE

REN
OVA
CIÓN

/
NOV

O
INGR
ESO

APELIDOS
E NOME
PROXENI

TOR/A

DNI
PRO
XENI
TOR/

A

ASIS
TENC

IA

COME
DOR

PUNTOS
(NOVO

INGRESO)

E. R., V.

2025/
S003/
00001

2

REN
OVA
CION

R. DE LA
F., L.

****
*245

B

COM
PLET

A
SI -

F. L., M.

2025/
S003/
00000

8

NOV
O

INGR
ESO

L. O., R.
****
*410

A

COM
PLET

A
SI 23

F. L., M.

2025/
S003/
00004

0

REN
OVA
CION

L. N., C.
****
*744

S

COM
PLET

A
SI -

F. I., V.

2025/
S003/
00001

6

REN
OVA
CION

I. S., L.
****
*375

S

COM
PLET

A
SI -

F. G., J.

2025/
S003/
00004

3

REN
OVA
CION

G. L., N.
****
*763

K

COM
PLET

A
SI -

G. G., C.

2025/
S003/
00002

4

REN
OVA
CION

G. L., M.
M.

****
*953

V

COM
PLET

A
SI -

G. S., V.

2025/
S003/
00003

3

REN
OVA
CION

S. S., P. L.
****
*232

K

COM
PLET

A
SI -

G. CA., A.

2025/
S003/
00001

4

REN
OVA
CION

C. F., E.
****
*597

M

COM
PLET

A
SI -
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APELIDOS
E NOME
MENOR

EXPED
IENTE

REN
OVA
CIÓN

/
NOV

O
INGR
ESO

APELIDOS
E NOME
PROXENI

TOR/A

DNI
PRO
XENI
TOR/

A

ASIS
TENC

IA

COME
DOR

PUNTOS
(NOVO

INGRESO)

I. C., P.

2025/
S003/
00002

5

REN
OVA
CION

I. B., A.
****
*103

B

COM
PLET

A
SI -

L. C., L.

2025/
S003/
00003

0

NOV
O

INGR
ESO

C. V., M.
DEL C.

****
*287

B

1/2
XOR
NAD

A

SI 26

L. T., M.

2025/
S003/
00000

7

REN
OVA
CION

T. H., L.
****
*815

M

COM
PLET

A
SI -

M. T., A.

2025/
S003/
00001

9

REN
OVA
CION

M. L., J. J.
****
*376

Q

COM
PLET

A
SI -

M. V., S.

2025/
S003/
00001

7

REN
OVA
CION

M. M., A.
****
*834

S

COM
PLET

A
SI -

M. F., A.

2025/
S003/
00003

8

REN
OVA
CION

F. V., M.
****
*429

T

1/2
XOR
NAD

A

NON -

M. S., V.

2025/
S003/
00002

0

REN
OVA
CION

S. B., P.
****
*147

X

COM
PLET

A
SI -

M. E., S.

2025/
S003/
00003

1

NOV
O

INGR
ESO

M. G., A.
****
*893

N

COM
PLET

A
NON 21

P. F., A.

2025/
S003/
00004

4

REN
OVA
CION

P. A., A.
****
*232

M

COM
PLET

A
SI -
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APELIDOS
E NOME
MENOR

EXPED
IENTE

REN
OVA
CIÓN

/
NOV

O
INGR
ESO

APELIDOS
E NOME
PROXENI

TOR/A

DNI
PRO
XENI
TOR/

A

ASIS
TENC

IA

COME
DOR

PUNTOS
(NOVO

INGRESO)

P. C., I.

2025/
S003/
00000

5

REN
OVA
CION

C. G., I.
****
*180

Q

COM
PLET

A
SI -

R. Q., I.

2025/
S003/
00001

1

REN
OVA
CION

Q. T., N.
****
*288

J

COM
PLET

A
SI -

R. R., I.

2025/
S003/
00002

1

NOV
O

INGR
ESO

R. I., F.
****
*004

T

COM
PLET

A
SI 18

R. N., C.

2025/
S003/
00002

9

NOV
O

INGR
ESO

N., C., A.
B.

****
*322

A

1/2
XOR
NAD

A

NON 18

R. B., R.

2025/
S003/
00000

1

REN
OVA
CION

B. B., F.
****
*384

N

COM
PLET

A
SI -

S. DE LA F.,
N.

2025/
S003/
00004

7

NOV
O

INGR
ESO

DE LA F.
T., X.

****
*012

T

COM
PLET

A
SI 25

S. A., N.

2025/
S003/
00002

2

REN
OVA
CION

A. V., C.
****
*502

W

COM
PLET

A
SI -

T. G., M.

2025/
S003/
00004

6

REN
OVA
CION

G. N., A.
****
*553

G

COM
PLET

A
SI -

T. L., A.

2025/
S003/
00002

6

NOV
O

INGR
ESO

L. T., A.
****
*986

G

COM
PLET

A
SI 20

7
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APELIDOS
E NOME
MENOR

EXPED
IENTE

REN
OVA
CIÓN

/
NOV

O
INGR
ESO

APELIDOS
E NOME
PROXENI

TOR/A

DNI
PRO
XENI
TOR/

A

ASIS
TENC

IA

COME
DOR

PUNTOS
(NOVO

INGRESO)

T. Q., X.

2025/
S003/
00001

5

NOV
O

INGR
ESO

T. O., M.
****
*106

P

COM
PLET

A
SI 25

V. C., N.

2025/
S003/
00000

2

REN
OVA
CION

V. A., A.
****
*348

E

COM
PLET

A
SI -

V. R., M.

2025/
S003/
00003

4

REN
OVA
CION

V. C., X.
****
*065

H

COM
PLET

A
SI -

V. R., A.

2025/
S003/
00003

6

NOV
O

INGR
ESO

R. G., C.
****
*425

G

COM
PLET

A
SI 16

V. T., A.

2025/
S003/
00004

1

REN
OVA
CION

T. M., A.
****
*416

W

COM
PLET

A
SI -

V. G., D.

2025/
S003/
00000

6

NOV
O

INGR
ESO

G. N., J.
****
*473

M

COM
PLET

A
SI 20

EXCLUÍDOS:

N
º

APELIDOS
E NOME
ALUMNA

EXPED
IENTE

NOVO
INGRES
O/RENO

APELID
OS E

NOME

DNI
PROXE
NITOR

XORNA
DA

COM
EDO

R

PU
NT
OS

CAUSA
DENEGACIÓN

8
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DO VACION PROXEN
ITOR/A /A

1 L. I., M.

2025/
S003/
00004

5

NOVO
INGRES

O
I. C., B. *****

231R
COMPLE

TA SI 19

Non acreditar
ter quedado
excluído das
listaxes de

admitidos do
seu Concello o

que no seu
concello non
dispoña de

servizo (artigo
5.4)

9
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